
ISO 14001:2015
El Sistema de Gestión se aplica a:

Scope of certification:

Certificación
Certification

Concedida a / Awarded to

SOLMA ENVIRONMENTAL SOLUTIONS, S.L.
C/ Islas Bermudas, 7. Urb. Los Arenales. El Casar, 19170 Guadalajara

ESPAÑA

Iscertia Evaluación & Certificación certifica que el Sistema de Gestión ha sido auditado 
y encontrado conforme con los requisitos de la norma:   

Iscertia Evaluación & Certificación certifies that the Management System has been audited and found to be
in accordance with the requirements of standard:

NORMA / STANDARD 

Comercialización de dispositivos para la caracterización y cuantificación de partículas.

Marketing of Devices for the Characterization and Quantification of Particles.

Número del Certificado

Fecha de certificación inicial con otra
Entidad de Certificación:
Original Approval Date with

Certification Manager

Aprobación original:
Original approval date:

Certificado en vigor:
Effective date:

Caducidad del certificado:
Certificate expiration date:

Other Certification Body

Directora de Certificación

25/09/2018

25/09/2018

25/09/2018

24/09/2024

ES20210163
Certificate Number

Este certificado está sujeto a los términos y condiciones generales y particulares de los servicios de certificación. 
This certificate is valid, subject to the general and specific terms and conditions of certification services.

Entidad de Certificación / Certification Body: ISCERTIA EVALUACIÓN & CERTIFICACIÓN, S.L.
Calle Bahía de Pollensa, nº 5, 28042 Madrid




